(“\j COMPLEX TRADE
podeccuonantioe obopyaomaHKe N8 Ky

®HI

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 15.02.2026

[ punb npuxumHon Hurakan HKN-PE44R
Llena ¢ HOC: 17 947 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa BepXHel NoOBepXHOCTH
CTpyKTypa HUXHEN NOBEPXHOCTU
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran

2
pudpneHas
pudpneHas
220

3.6

570

390

210

27.2

29.9

ApTukyn: 570908

MpwxumHoii rpuns Hurakan HKN-PE44R npenHasHadeH ans 06xxaprBaHns CTEKOB 1 COCUCOK, MPUrOTOBNIEHNS

CaHaBUYeit, nonydpabpurkaTtos, noJorpesa bynoyek, rambyprepos, XOT-A0r0B Ha NPeanpUsSTUSX 0BLWECTBEHHOrO NUTaHNS U
TOProBnu. Beicokasi ckopocTb NPUroToBAEHNS AocTUraeTcs bnaronaps BCTPOEHHbIM B 06€ YacTy annapara TennoBbIM
3MEMEHTaM, KOTOpPbIE MAOTHO NPUAEratoT K NpoaykTy. Moaenb ocHalleHa perynmpyembiMy TepMocTatam, MHaukaTopamm
Harpesa 1 NoTKoM Ans cbopa xupa. Kopryc BbINOMHEH N3 HEPXXAaBEIOWE cTarnu.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHn, LencTBMTENbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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