

Коммерческое предложение от 15.02.2026**Гриль прижимной Hurakan HKN-PE44R****Цена с НДС: 17 947 руб.****Артикул: 570908****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество зон нагрева	2
Структура верхней поверхности	рифленая
Структура нижней поверхности	рифленая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.6
Ширина, мм	570
Глубина, мм	390
Высота, мм	210
Вес (без упаковки), кг	27.2
Вес (с упаковкой), кг	29.9

Прижимной гриль [Hurakan HKN-PE44R](#) предназначен для обжаривания стейков и сосисок, приготовления сэндвичей, полуфабрикатов, подогрева булочек, гамбургеров, хот-догов на предприятиях общественного питания и торговли. Высокая скорость приготовления достигается благодаря встроенным в обе части аппарата тепловым элементам, которые плотно прилегают к продукту. Модель оснащена регулируемыми термостатами, индикаторами нагрева и лотком для сбора жира. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.